UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SGTVT Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Ngừng khai thác tuyến vận tải hành khách cố định bằng xe ô tô

 Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức quản lý hoạt động vận tải

bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ do Bộ Giao thông vận tải ban

hành, Công văn số 10/TB-TT ngày 17/6/2024 của Công ty TNHH MTV

DVVT Tuấn Tú về việc ngừng khai thác tuyến cố định bằng xe ô tô, Sở Giao

thông vận tải thông báo về việc đơn vị vận tải ngừng khai thác tuyến vận tải

khách cố định bằng xe ô tô với các nội dung sau:

 1. Tên doanh nghiệp, hợp tác xã KDVT: Công ty TNHH MTV DVVT

Tuấn Tú.

 2. Địa chỉ: 41 Lê Thánh Tôn, Thành phố Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi,

Việt Nam.

 3. Số điện thoại (Fax): 0888.083366

 4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: 512104788 do Sở Giao

thông Vận tải Quảng Ngãi cấp ngày 16/08/2021.

 5. Công ty TNHH MTV DVVT Tuấn Tú ngừng khai thác tuyến vận tải

khách cố định liên tỉnh như sau:

 a) Tên tuyến: Nơi đi: Tỉnh Quảng Ngãi - Nơi đến: Thành phố Hồ Chí

Minh và ngược lại;

 - Bến xe đi: Quảng Ngãi; - Bến xe đến: Ngã Tư Ga;

 - Mã số tuyến: 5076.1611.A;

 - Cự ly vận chuyển: 846 km;

 - Hành trình chạy xe: Bến xe Quảng Ngãi - Quốc lộ 1 - Quốc lộ 22 -

Bến xe Ngã Tư Ga và ngược lại.

 b) Tên tuyến: Nơi đi: Tỉnh Quảng Ngãi - Nơi đến: Tỉnh Bình Dương và

ngược lại;

 - Bến xe đi: Quảng Ngãi; - Bến xe đến: Bến Cát;

 - Mã số tuyến: 6176.1911.A;

 - Cự ly vận chuyển: 860 km;

 - Hành trình chạy xe: Bến xe Quảng Ngãi - Quốc lộ 1 - Quốc lộ 13 –

Ngã Tư Bình Phước - Bến xe Bến Cát và ngược lại.

 7. Công ty TNHH MTV DVVT Tuấn Tú có trách nhiệm công bố công

khai tại các bến xe về việc ngừng khai thác tuyến theo đúng quy định để các tổ

chức, cá nhân biết.

 Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp biết để phối hợp quản lý./

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN;

- Sở GTVT: Bình Dương, TP.Hồ Chí

Minh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các bến xe: Quảng Ngãi, Ngã Tư Ga,

Bến Cát;

- Lưu: VT, QLVT.

            KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

             Võ Phiến

		2024-07-02T07:43:46+0700

		2024-07-02T09:02:57+0700

		2024-07-02T09:02:57+0700

		2024-07-02T09:02:57+0700

		2024-07-02T09:03:32+0700